این مبارزه ایست که تا برقراری فاز نهائی کمونیزم باید سرلوحه تمام مبارزات طبقاتی قرار گیرد. ناگفته نماند که سکوت در این باره خود، به معنای حمایت از بوروکراسی است

که نشانه‌ی قرار گرفتن در جبهه‌ی بورژوازی و ضد مبارزات انقلابی طبقه‌ی کارگر و زحمتکشان می‌باشد.

لئون تروتسکی: «نخستین نشانه‌ی فساد ترک صداقت است!»

30 اردیبهشت 1400

23 آوریل 2021